
                                                     
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ВАСИЛІВСЬКА ВЕЧІРНЯ (ЗМІННА) ШКОЛА» 

ВАСИЛІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

22.12. 2020                      м. Василівка               № 40 

 

Про створення постійно-діючої комісії 

з розгляду конфліктних ситуацій у 

закладі освіти 

 

На виконання Закону України від 18.12.2018 №8584 «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо протидії булінгу», відповідно до 

методичних рекомендацій Міністерства освіти, науки та молоді, з метою 

виявлення  та протидії булінгу серед учасників освітнього процесу, швидкого 

реагування на такі випадки, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з розгляду конфліктних ситуацій серед учасників 

освітнього процесу у такому складі: 

Голова комісії – Візіренко Т.Ф., заступник директора  

Секретар комісії – Геута Н.С., вчитель інформатики 

Члени комісії: 

Шевченко О.М., голова ППО ; 

Бочарова А.П., вчитель історії та правознавства. 

 

2. На випадок скликання комісії до її роботи залучати класних керівників, 

батьків, чиї діти причетні до конфліктних ситуацій. 

 

3. Засідання комісії проводити за письмової заяви керівнику закладу 

освіти. 

 

4. З профілактики проявів негативної поведінки учнів, чиї дії можуть 

кваліфікуватися як булінг, невідкладно скликати засідання комісії з залученням 



батьків учнів в засіданні. 

 

5. До роботи комісії залучати уповноважених осіб Національної поліції 

України та Служби у справах дітей Василівської районної державної 

адміністрації, Василівського районного Центру соціальних служб сім’ї, дітей та 

молоді. 

 

6. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор                                                                                Василь МАРТИНЕНКО 

 

З наказом ознайомлені:                                                          Візіренко Т.Ф.                           

                                                                                                  Геута Н.С.                                  

                                                                                                  Шевченко О.М.                         

                                                                                                Бочарова А.П.  

                                                                                                  Винниченко В.П. 

Плохотник О.К..                       

Золотаренко Н.Ф.  

Лук’яненко М.М. 


